
Družstevní  181
378 56 Studená

_____________   V Ý  R  O  B  N  Í     D  R  U  Ž  S T  V O     K N  O  F  L  Í  K Á  Ř  Ů                         Czech  republic

ODPR04-1

Nabídka odprodeje staršího zařízení.
kontakt: p.Ladislav Stránský, 721 340 913

Název
Počet 
kusů

inv. číslo
rok 

výroby
Kč/ks bez 

DPH

pantograf kopírovací MP2 1 2233 1963 30000

zavíračka BALEX – 1 1 2242 1991 20000

pantograf CREPALDI  (Itálie) 1 2260 40000

pantograf CREPALDI  (Itálie) 1 2259 40000

drtič slámy stacionární ZK4-025 1 2217 1988 12000

elektrická sušárna (ESO) 1 2-2907 1956 8000

Převodovka s motorem typ TS03-0329-106, (motor 1,5 
kW, 950 ot/min, převodový poměr i =25, průměr hřídele 
50 mm, výrobce - Přerovské strojírny Přerov)

11 1500

Police pracovní atypická - 6 ks na zeď 6 2-3282 1991 500

Stůl pracovní atyp 45x250x78v kov/dř.-2police 5
2-3277až 

3281
1991 700

Stůl pracovní atyp 45x200x78v kov/dř.-2police 2 2-3275 1991 600

Stůl pracovní atyp 40x135x78v kov/dř.-2police 2 2-3276 1991 500

Polička k prodl. prac desky šicího stroje 30x40 6 1991 50

Odkládací tyč - šití 12
1-1970 až 

1981
1991 50

Zvýšená polička (25x60) šití 7
1-1960 až 

1966
1991 50

Stolička odkládací ( 30x60x50v) šití 17 1991 150

Dvoupodlažní pojízdný vozík (45x105x112v) šití 17
2-2725 až 

2754
1991 400

Montážní pojízdný vozík ( 45x100x95v) šití 22
2-2755 až 

2776
1991 350

(aktualizace 30.3.2012)




